

# **JAN SOBIECKI ApS**

Nordskrænten 54  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/10/2020**

---

**Jan Sobiecki**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JAN SOBIECKI ApS

Nordskrænten 54

2980 Kokkedal

CVR-nr: 70722917

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at udføre renholdesarbejder.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2019/2020 udviser et resultat på t.kr. 104.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.148.729	1.220.053
Vareforbrug .....		-776.822	-722.783
Administrationsomkostninger .....		-26.010	-68.673
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>345.897</b>	<b>428.597</b>
Personaleomkostninger .....		-348.996	-359.066
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.099</b>	<b>69.531</b>
Andre finansielle indtægter .....		135.885	51.556
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45	-357
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>132.741</b>	<b>120.730</b>
Skat af årets resultat .....		-28.424	-26.906
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.317</b>	<b>93.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		10.000	80.000
Overført resultat .....		94.317	13.824
<b>I alt .....</b>		<b>104.317</b>	<b>93.824</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.800	4.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.800</b>	<b>4.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.800</b>	<b>24.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		143.901	102.653
Tilgodehavende skat .....		4.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.901</b>	<b>106.653</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		543.114	425.055
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>543.114</b>	<b>425.055</b>
Likvide beholdninger .....		63.354	178.591
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>754.369</b>	<b>710.299</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>759.169</b>	<b>735.099</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		474.067	379.750
Forslag til udbytte .....		10.000	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>609.067</b>	<b>584.750</b>
Skyldig selskabsskat .....		46.560	39.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.542	111.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.102</b>	<b>150.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.102</b>	<b>150.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>759.169</b>	<b>735.099</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret